



Odpowiedzi na pytania Wykonawców

z dnia 03.12.2024

Dotyczy: **Dowozu dzieci do szkół w roku szkolnym 2024/2025.**

1. Pytanie:

Warunkiem udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej jest wykazanie wykonania „min. 2 usług/umów (okresie ostatnich 3 lat) polegających na dowozie dzieci do szkół o wartości min. 500 000 zł za okres 10 m-cy (1 roku szkolnego) każda z usług/umów” Wnosimy o zmianę powyższego warunku polegającą na zmniejszeniu ilości wykonanych usług do jednej. Prośbę uzasadniamy tym, że Wykonawca od lat wykonuje usługi dowozu dzieci do szkół w wielu gminach. Jednakże wraz z wprowadzeniem Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych większość tych usług przybrała charakter usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach użyteczności publicznej, przy czym w swojej istocie nadal jest to przede wszystkim dowóz dzieci do szkół. W związku z powyższym choć w praktyce Wykonawca ma ogromne doświadczenie w dowozie dzieci do szkół, to Wykonawca ma obawy, że formalnie usługi te mogą nie być traktowane jako dowóz dzieci do szkół i nie będzie mógł udowodnić swojego doświadczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy w powyższym zakresie.

2. Pytanie:

W paragrafie 4 ust. 5 tiret trzeci projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ błędnie została wskazana ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych która już nie obowiązuje. Zasadnym jest dokonanie zmiany powyższego zapisu poprzez wprowadzenie obowiązującej ustawy. Ponadto w paragrafie 4 po ustępie 5 występuje błędna numeracja ustępów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej poprawy.

3. Pytanie:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający zamierza zawrzeć umowę na okres „12 miesięcy nauki szkolnej (z wyłączeniem przerwy wakacyjnej), od 1 dnia miesiąca następującego po podpisaniu umowy”. Proszę o wyjaśnienie czy w przypadku podpisania umowy w grudniu br. intencją Zamawiającego jest zawarcie umowy do końca lutego 2026 r, czy do końca grudnia 2025 r. Jeżeli prawidłowa jest druga odpowiedź, to czy w formularzu ofertowym Wnioskodawca powinien obliczyć wartość usługi jako iloczyn ceny biletu, liczby biletów i 10 miesięcy, czy jako iloczyn ceny biletu, liczby biletów i 12 miesięcy jak sugeruje formularz?



Gmina Łabiszyn
IGM.271.13.2024

Odpowiedź: Zamawiający zamierza zawrzeć Umowę na 12 miesięcy nauki szkolnej. Formularz ofertowy jest przygotowany prawidłowo. W związku z wprowadzonymi zmianami i rozważaniem złożenia w przyszłym roku wniosku w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, Zamawiający dokona wprowadzenia zmian w następujący sposób:

W ramach zamówienia podstawowego przewidziane jest podpisanie Umowy na okres 10 miesięcy nauki szkolnej.

W ramach **Prawa Opcji** Zamawiający zobligowany będzie do skorzystania z wydłużenia terminu umowy o kolejne dwa m-ce nauki szkolnej.

Wprowadzona zmiana nie zmienia zapisów formularza ofertowego. Dla obliczenia ceny i porównania ofert Wykonawca zobligowany jest policzyć wartość zamówienia dla 12 m-cy nauki szkolnej tj. wraz z prawem opcji.

Uwaga:

W związku z wprowadzonymi zmianami w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/62305/summary>
2. a/a

IGM/AL